O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(51)
Reumatologia, aberto por meio do Edital nº 252/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E
CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 252/2024-Concurso Público
(51) Reumatologia

Nome Inscrição Nota
Fernanda Maria Borghi 8.2015071
Juliana Yuri Sekiyama 8.8114975

Maringá, 27 de novembro de 2024.
Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Sergio Seiji Yamada

Prof. Dr. Marcos Borges Machado ________________________________

Profa. Dra. Neide Tomimura ________________________________

27/11/2024 16.03.38 Página 1 de 1